О внесении изменения в постановление акимата от 19 апреля 2010 года № 199 "Об
организации и обеспечении проведения очередного призыва граждан в Вооруженные
Силы, другие войска и воинские формирования Республики Казахстан в апреле-июне и
октябре-декабре 2010 года"

Постановление акимата Костанайского района Костанайской области от 19 августа
2010 года № 495. Зарегистрировано Управлением юстиции Костанайского района
Костанайской области 23 сентября 2010 года № 9-14-133
      В соответствии с  статьи 20 Закона Республики Казахстан от 8 июля 2005 пунктом 1
года "О воинской обязанности и воинской службе" акимат Костанайского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Внести в постановление акимата "Об организации и обеспечении проведения
очередного призыва граждан в Вооруженные Силы, другие войска и воинские
формирования Республики Казахстан в апреле-июне и октябре-декабре 2010 года" от
19 апреля 2010 года  (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации № 199
нормативных правовых актов под номером 9-14-126, официально опубликовано 14 мая
2010 года в газете "Арна") следующее изменение:
       проведения призыва граждан на воинскую службу, утвержденный график
указанным постановлением, изложить в новой редакции, согласно  к приложению
н а с т о я щ е м у  п о с т а н о в л е н и ю .
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким района                                Г. Тюркин
      СОГЛАСОВАНО
      Начальник государственного учреждения
      "Объединенный отдел  по  делам  обороны
      Костанайского района Костанайской области"
      _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  Р . С а т т а р о в

П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  а к и м а т а  о т
19 августа 2010 года № 495
У т в е р ж д е н
п о с т а н о в л е н и е м  а к и м а т а
от 19 апреля 2010 года № 199

График проведения призыва граждан на воинскую службу

№п/п

Н а и -
м е н о
в а н и е
с е л ь с -
к и х
о к р у -
г о в
, с е л ,
посел -
ка

В с е
го

Основные дни

октябрь

4 5 6 7 8 11 12 13 14 15 18 19 20 21 22 25 26 27 28

1.

А л е к -
с а н
дровск
ий

31 31

2.
Борис-
романо
вка

9 9

3. Белозе
рский

26 26

4. Владим
ировка

91 45 46

5.
Воскре
сеновк
а

12 12

6.
Глазун
овский

72 45

7. Жданов
ский

22 22

8. Жамбыл
ский

54 45

9. Заречн
ый

112 50 45

10
Затобо
льск

356 50 50 45

11 Москов
ский

33 33

12 Майкол
ьский

49 49

13 Мичури
нский

68 45

14
Надежд
инский

25 25

15 Озерно
е

35 35

16 Октябр
ьский

77 44

17
Половн
иковск
ий

10 10

18
Садчик
овский

38 38

19
Ульяно
вский

15 15

20 Шишкин
ский

18 18

Итого: 1153 50 50 50 45 45 45 47 44 45 41 44 38 45 45 38 33 49 33 46

      продолжение таблицы:
Основные дни Резервные дни

ноябрь ноябрь Декабрь

4 8 9 10 11 12 18 25 14 21

27

9

17

45 45 45 45 31

33

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан